
Contacto

Correo Electrónico secfetariacoripe@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de san Pedro, 12
(41780) Coripe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4103500G-2018/000004-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2019 a
las 11:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Coripe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2FV%2BMTBukoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de obras mejora en caminos vecinales

Valor estimado del contrato 18.861,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.822,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.861,5 EUR.

Clasificación CPV
45233250 - Trabajos de pavimentación, excepto carreteras.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AFP MULTISERVICIOS S.C.A.
NIF F90185075
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2FV%2BMTBukoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9183b091-6205-434a-9399-280cfc341527


Lugar

Plaza San Pedro, 12

Dirección Postal

Plaza San Pedro, 12
(41780) CORIPE España

Evento de apertura de sobre oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
Ver Clausula 10.2 de los Pliegos

Contacto

Teléfono 955858502
Fax 000000000
Correo Electrónico secretariacoripe@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza San Pedro, 12
(41780) CORIPE España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.861,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.822,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 03/01/2019
Plazo de Formalización Del 03/01/2019 al 04/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Coripe

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2018 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor



Ver Clausula 10.3 y Punto 3 de Anexo I de los Pliegos de Clausulas Administrativas Particulares
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BMHRzYF360YBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003549770 |  2019-006013 | Fri, 04 Jan 2019 11:59:13:309 CET 1713474256105399886899619667543926509UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BMHRzYF360YBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

